
196612-2024 Page 1/6

5.1.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 196612-2024 - Wyniki

Polska – Usługi likwidacji osadów – Odbiór i przetwarzanie w procesach R3 i R10 osadów 
ściekowych o kodzie 19 08 05, powstających w oczyszczalniach eksploatowanych przez 
Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. w Rudzie Śląskiej
OJ S 66/2024 03/04/2024
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. w Rudzie Śląskiej
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne
Sektor działalności podmiotu zamawiającego: Działalność dotycząca sektora wodnego

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Odbiór i przetwarzanie w procesach R3 i R10 osadów ściekowych o kodzie 19 08 05, 
powstających w oczyszczalniach eksploatowanych przez Przedsiębiorstwo Wodociągów i 
Kanalizacji Sp. z o.o. w Rudzie Śląskiej
Opis: Otwarta
Identyfikator procedury: 99400008-ff67-4a6e-ae3f-fb106f9a33ce
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90513900 Usługi likwidacji osadów

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 90513600 Usługi usuwania osadów 90513800 Usługi obróbki 
, osadów 90513700 Usługi transportu osadów

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Pokoju, 13  
Miejscowość: Ruda Śląska
Kod pocztowy: 41-709
Podpodział krajowy (NUTS): Katowicki (PL22A)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/25/UE

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Odbiór i przetwarzanie w procesach R3 i R10 osadów ściekowych o kodzie 19 08 05, 
powstających w oczyszczalniach eksploatowanych przez Przedsiębiorstwo Wodociągów i 
Kanalizacji Sp. z o.o. w Rudzie Śląskiej

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/196612-2024


196612-2024 Page 2/6

5.1.12.

5.1.10.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.1.

Opis: Przedmiot niniejszego zamówienia stanowi usługa polegająca na odbiorze, transporcie i 
przetwarzaniu osadów ściekowych (kod odpadu 19 08 05 – zwanych dalej „osadami”), 
powstających w oczyszczalniach ścieków eksploatowanych przez Zamawiającego. Osady 
przekazane do przetworzenia będą spełniać wymogi umożliwiające ich odzysk metodami, o 
których mowa w przepisie art. 96 ust. 1 pkt 1 – 3 ustawy z 14 grudnia 2012r. o odpadach (t.j. 
Dz. U. z 2021r. poz. 779 z późn. zm. - dalej zwaną „ustawą”), w tym normy sanitarne i normy 
zawartości metali ciężkich określone w rozporządzeniu Ministra Środowiska z dnia 6 lutego 
2015 r. w sprawie komunalnych osadów ściekowych (Dz. U. z 2015 r., poz. 257 dalej zwanym 
„rozporządzeniem”), osady mają postać ziemistą, zaś ich uwodnienie nie przekroczy 80%. 2. 
Zamawiający dopuszcza zagospodarowanie osadów zarówno w drodze odzysku, o którym 
mowa w art. 96 ust. 1 pkt 1-3 ustawy (dalej zwanym „procesem R10”), jak i w procesie R3. W 
przypadku, gdy zastosowanie procesu R10 nie będzie możliwe, Wykonawca będzie 
zobowiązany do stosowania procesu R3. 3. Przedmiot zamówienia obejmuje: a) załadunek 
osadów na terenie oczyszczalni, b) transport osadów do miejsca zagospodarowania, c) 
zagospodarowanie osadów zgodnie z przepisami prawa, d) rozliczenie ilości w systemie BDO. 
4. Zamawiający szacuje, iż w trakcie umowy wytworzy i przekaże do zagospodarowania 
następujące ilości osadów - 24 000 ton w masie rzeczywistej. Zamawiający gwarantuje 
przekazanie co najmniej 75% zadeklarowanej ilości osadów (18 000 ton). Szczegółowy opis 
przedmiotu zamówienia zawiera Specyfikacja Warunków Zamówienia dostępna pod adresem 

 na stronie dotyczącej odpowiedniego postępowaniahttps://platformazakupowa.pl/pn/pwik
Wewnętrzny identyfikator: PT/262/9-WG/2023

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90513900 Usługi likwidacji osadów

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 90513600 Usługi usuwania osadów 90513800 Usługi obróbki 
, osadów 90513700 Usługi transportu osadów

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 21/04/2024
Okres obowiązywania: 24 Miesiąc

Wznowienie
Maksymalna liczba wznowień: 0

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Przy wyborze oferty najkorzystniejszej, Zamawiający będzie się kierował kryterium ceny 
(100%)
Waga (wartość punktowa, dokładna): 100

Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: 1. Zasady, terminy oraz sposób korzystania ze środków 
ochrony prawnej szczegółowo regulują przepisy działu IX ustawy – Środki ochrony prawnej 
(art. 505 – 590 ustawy). 2. Środki ochrony prawnej przysługują Wykonawcy oraz innemu 
podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub może ponieść 
szkodę w wyniku naruszenia przez zamawiającego przepisów ustawy. 3. Środki ochrony 
prawnej wobec ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia oraz 
dokumentów zamówienia przysługują również organizacjom wpisanym na listę, o której mowa 
w art. 469 pkt 15, oraz Rzecznikowi Małych i Średnich Przedsiębiorców. 4. Odwołanie 
przysługuje na: 1) niezgodną z przepisami ustawy czynność zamawiającego, podjętą w 

https://platformazakupowa.pl/pn/pwik


196612-2024 Page 3/6

5.1.16.

5.1.15.

postępowaniu o udzielenie zamówienia, w tym na projektowane postanowienie umowy; 2) 
zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia, do której Zamawiający był 
obowiązany na podstawie ustawy; 5. Odwołanie wnosi się do Prezesa Izby. 6. Pisma w 
postępowaniu odwoławczym wnosi się w formie pisemnej albo w formie elektronicznej albo w 
postaci elektronicznej, z tym że odwołanie i przystąpienie do postępowania odwoławczego, 
wniesione w postaci elektronicznej, wymagają opatrzenia podpisem zaufanym. 7. Odwołujący 
przekazuje Zamawiającemu odwołanie wniesione w formie elektronicznej albo postaci 
elektronicznej albo kopię tego odwołania, jeżeli zostało ono wniesione w formie pisemnej, 
przed upływem terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z 
jego treścią przed upływem tego terminu. 8. Odwołanie wnosi się w przypadku zamówień, 
których wartość jest równa albo przekracza progi unijne, w terminie: a) 10 dni od dnia 
przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, b) 15 dni 
od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego 
wniesienia, jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w lit. a; 9. 
Odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia 
lub wobec treści dokumentów zamówienia wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów 
zamówienia na stronie internetowej, w przypadku zamówień, których wartość jest równa albo 
przekracza progi unijne; 10. Odwołanie w przypadkach innych niż określone w ust. 8 i 9 wnosi 
się w terminie 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności 
można było powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia, w 
przypadku zamówień, których wartość jest równa albo przekracza progi unijne; 11. Jeżeli 
zamawiający nie przesłał wykonawcy zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty, 
odwołanie wnosi się nie później niż w terminie: a) 30 dni od dnia publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia, b) 6 miesięcy od dnia 
zawarcia umowy, jeżeli zamawiający nie opublikował w Dzienniku Urzędowym Unii 
Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia. 12. Na orzeczenie Izby oraz postanowienie 
Prezesa Izby, o którym mowa w art. 519 ust. 1 ustawy, stronom oraz uczestnikom 
postępowania odwoławczego przysługuje skarga do sądu. Skargę wnosi się do Sądu 
Okręgowego w Warszawie – sądu zamówień publicznych, zwanego „sądem zamówień 
publicznych”. 13. Skargę wnosi się za pośrednictwem Prezesa Izby, w terminie 14 dni od dnia 
doręczenia orzeczenia Izby lub postanowienia Prezesa Izby, o którym mowa w art. 519 ust. 1, 
przesyłając jednocześnie jej odpis przeciwnikowi skargi. Złożenie skargi w placówce 
pocztowej operatora wyznaczonego w rozumieniu ustawy z dnia 23 listopada 2012 r. – Prawo 
pocztowe jest równoznaczne z jej wniesieniem. 14. Od wyroku sądu lub postanowienia 
kończącego postępowanie w sprawie przysługuje skarga kasacyjna do Sądu Najwyższego.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. w Rudzie Śląskiej

6. Wyniki

Wartość wszystkich umów przyznanych w tym zawiadomieniu: 4 963 939,20 PLN



196612-2024 Page 4/6

8.1.

8.1.

6.1.2.

6.1. Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0001
Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca:
Oficjalna nazwa: Mustang Waste Management Tomasz Pierzchała (lider konsorcjum), 
Mustang Usługi Wielobranżowe Marek Pierzchała w spadku (partner konsorcjum) , 
Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Handlowo-Usługowe Jan Ucherek (partner konsorcjum), J.P. 
Ucherek Sp. z o.o. Sp. K. (partner konsorcjum)
Oferta:
Identyfikator oferty: oferta nr 1
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0001
Wartość wyniku: 4 963 939,20 PLN
Oferta została sklasyfikowana
Miejsce na liście zwycięzców: 1
Kraj pochodzenia produktu lub usługi: POL
Podwykonawstwo - Wartość jest znana: nie
Podwykonawstwo - Wartość procentowa jest znana: nie
Informacje dotyczące zamówienia:
Identyfikator zamówienia: PT/494/14-WG/2024
Tytuł: Odbiór i przetwarzanie w procesach R3 i R10 osadów ściekowych o kodzie 19 08 05, 
powstających w oczyszczalniach eksploatowanych przez Przedsiębiorstwo Wodociągów i 
Kanalizacji Sp. z o.o. w Rudzie Śląskiej
Data wyboru zwycięzcy: 06/02/2024
Data zawarcia umowy: 14/03/2024
Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: nie

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. w Rudzie Śląskiej
Numer rejestracyjny: 6410014068
Departament: Dział Techniczny
Adres pocztowy: ul. Pokoju 13  
Miejscowość: Ruda Śląska
Kod pocztowy: 41-709
Podpodział krajowy (NUTS): Katowicki (PL22A)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. w Rudzie Śląskiej
E-mail: przetargi@pwik.com.pl
Telefon: +48 32 3424269
Adres strony internetowej: https://pwik.com.pl/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/pwik
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/pwik
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia

ORG-0002

mailto:przetargi@pwik.com.pl
https://pwik.com.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/pwik
https://platformazakupowa.pl/pn/pwik


196612-2024 Page 5/6

8.1.

8.1.

8.1.

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Krajowa Izba Odwoławcza - Biuro Odwołań
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48 22 4587801
Faks: +48 22 4587800
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/kio
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy

ORG-0003
Oficjalna nazwa: Mustang Waste Management Tomasz Pierzchała (lider konsorcjum)
Wielkość podmiotu gospodarczego: micro
Numer rejestracyjny: 6312686335
Adres pocztowy: ul. Towarowa 20  
Miejscowość: Gliwice
Kod pocztowy: 44-100
Podpodział krajowy (NUTS): Gliwicki (PL229)
Kraj: Polska
E-mail: biuro@mustang-gliwice.pl
Telefon: +48 322319464
Role tej organizacji: 
OferentLider grupy
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0001

ORG-0004
Oficjalna nazwa: Mustang Usługi Wielobranżowe Marek Pierzchała w spadku (partner 
konsorcjum)
Wielkość podmiotu gospodarczego: small
Numer rejestracyjny: 6310211094
Adres pocztowy: ul. Towarowa 20  
Miejscowość: Gliwice
Kod pocztowy: 44-100
Podpodział krajowy (NUTS): Gliwicki (PL229)
Kraj: Polska
E-mail: biuro@mustang-gliwice.pl
Telefon: +48 322319464
Role tej organizacji: 
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0001

ORG-0005
Oficjalna nazwa: Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Handlowo-Usługowe Jan Ucherek (partner 
konsorcjum)
Wielkość podmiotu gospodarczego: micro
Numer rejestracyjny: 6471008889

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio
mailto:biuro@mustang-gliwice.pl
mailto:biuro@mustang-gliwice.pl


196612-2024 Page 6/6

11.2.

11.1.

8.1.

Adres pocztowy: ul. Górnicza 17H  
Miejscowość: Wodzisław Śląski
Kod pocztowy: 44-307
Podpodział krajowy (NUTS): Rybnicki (PL227)
Kraj: Polska
E-mail: ucherek@ucherek.pl
Telefon: +48 322319464
Role tej organizacji: 
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0001

ORG-0006
Oficjalna nazwa: J.P. Ucherek Sp. z o.o. Sp. K. (partner konsorcjum)
Wielkość podmiotu gospodarczego: micro
Numer rejestracyjny: 6472585040
Adres pocztowy: ul. Górnicza 17H  
Miejscowość: Wodzisław Śląski
Kod pocztowy: 44-307
Podpodział krajowy (NUTS): Rybnicki (PL227)
Kraj: Polska
E-mail: ucherek@ucherek.pl
Telefon: +48 322319464
Role tej organizacji: 
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0001

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 8618ece3-9203-4cf2-9af6-5dcf5cdf1d89 - 01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji 
– tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 02/04/2024 05:36:18 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 196612-2024
Numer wydania Dz.U. S: 66/2024
Data publikacji: 03/04/2024

mailto:ucherek@ucherek.pl
mailto:ucherek@ucherek.pl

		2024-04-02T22:03:34+0000




